Республика Бурятия
Администрация муниципального образования

«Г ород Северобайкальск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
« / / » / / /т  2020 г. №

г. Северобайкальск

О продлении срока устранения выявленных
нарушений трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права

Е1а основании представленного муниципальным автономным
дошкольным образовательным учреждением «Детский сад «Брусничка»»
ходатайства о продлении срока устранения выявленных нарушений
трудового законодательства, указанных в акте от 21.10.2020 г. №5,
руководствуясь подпунктом 9.3 постановления Правительства республики
Бурятия от 04.06.2012 г. №330 «О реализации Закона Республики Бурятия от
23.12.2011 г. №2428-1V «О ведомственном контроле за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях»

1. Срок устранения выявленных нарушений трудового законодательства и
иных нормативных правовых актов, указанных в акте от 21.10.2020 г. №5
продлить по 18 декабря 2020 г.;

2. Муниципальному автономному дошкольному образовательному
учреждению «Детский сад «Брусничка»» (Мельниковой Т.В.) представить
18 декабря 2020 г. в Комитет по экономике и инвестиционной политике
администрации муниципального образования «город Северобайкальск»
письменный отчет с приложением к нему копий документов,
подтверждающих факт устранения нарушений, указанных в акте от
21.10.2020 г. №5;

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Комитет по экономике и инвестиционной политике администрации
муниципального образования «город Северобайкальск» (Колесникову О.И.),
Управление делами админист пального образования «город
Северобайкальск» (Панову К.И

Глава О.А. Котов

Е.В. Лазарева Е.В.
8(30130)2-47-11